mū suā. Puer autē erat mi- nister in p̄spectu dñi ante faciē heli sacerdotis. Por- ro filij heli. filij heli. ne- scientes dñm neq̄ officium sacerdotū ad p̄lm. h̄ q̄cum q̄ imolasset victimā venie- bat puer sacerdotis dñi co- querentur carnes. et habe- bat fuscū nulā tridē i ma- nu sua: et mittebat eā in le- berē vel in caldaria: aut in ollā siue i cacubū et offe q̄d leuabat fuscū nulā: tollebat sacerdos sibi. Sic faciebāt p̄mū israheli venientū in tylo. Etia ante q̄ adole- ret adipē veniebat puer sacer- dotis et dicebat imolati. Da mihi carnē vt coquā sacer- doti. Ad eī accipiā a te car- nē coctā h̄ crudā. Dicebat q̄ illi imolās. Incedat p̄- mum iuxta morem hodie ad eorū et tolle tibi q̄rūcūq̄ desiderat aīa tua. Qui res- pōdēs aiebat ei nequa q̄. Hūc enī dab: alioq̄n tollā vi. Erat q̄ p̄mū pueroy grāde nimis corā dñō: q̄ strahēbāt hoies sacrificio dñi. Samuel autē ministrabat q̄n faciē dñi puer accinct⁹ ephor lineo. et tunicā puā

v. Et audiuit oīa q̄ faciebāt rē. retrahētes eū a sacrifici- cis dñi p̄ter p̄dicta. Et cō- do: micbāt cū mlieri- bus. iste erat mlieres q̄ veniebat vt purificaret p̄ par- tū vt p̄cipit Lev. xij. et filij heli sollicitabāt eas et aliq̄s de- tū vt p̄cipit Lev. xij. et filij heli sollicitabāt eas et aliq̄s de- tū vt p̄cipit Lev. xij. et filij heli sollicitabāt eas et aliq̄s de- tū vt p̄cipit Lev. xij.

faciebat ei mē sua quā affe- rebat statim diebꝫ ascēdēs cū viro suo vt imolaret ho- stia solennē et votū suū. Et bñdixit heli helchane et vx- ori ei. Dixitq̄ ei. Reddat tibi dñs semen d̄ muliere hac p̄ fenore q̄d cōmoda sū dñō. Et abierūt i locū suū. Visitauit q̄ dñs annam et p̄cepit et pepit tres filios et duas filias. Et magnifica- tus ē puer Samuel apud dñm. Heli autē erat sener val- de. et audiuit omnia q̄ facie- bāt filij sui vniūso israheli. et quō dormiebāt cū mlie- ribꝫ q̄ obseruabāt ad ostiū tabnaculi. et dixit eis. Qua- re facitis res huiuscemodi q̄s ego audio res pessimas q̄ oī p̄plo. Nolite filij mei. Ad em̄ est bona fama quā ego audio vt trāsgredi fa- ciatis p̄lm dñi. Si pecca- uerit vir in vx: placari ei p̄t de. si autē in deū pecca- uerit vir. quis orabit p̄ eo. Et si audierūt vocē p̄ris sui: q̄ voluit dñs occide- re eos. Puer autē samuel p̄ficiēbat atq̄ crescebat et placebat tā deo q̄ hoibus. Venit autē vir dei ad heli

mis molliter p̄ter q̄d dicit Isai. rōm. sup locū istū. Heli p̄ iniq̄- tate filioy suoy dāna- tus ē. corripuit quidē eos. h̄ lenitate patris nō auctoritate p̄nitē- t. q̄ eos tenebat cor- rē. et iō nō solū p̄ in- q̄tate filioy. sed etiā p̄ sua fuit punitus.

3. Et trāsgredi facia- tis rē. q̄ sicut dicitū ē p̄ malicia cor̄ p̄lis re- trahēbat a sacrificiis debz et a debita reue- rentia erga deū.

a. Si peccauerit vir i vx placari rē. p̄ orā- tiones et sacrificia.

b. Si autē in deū pec- cauerit rē. q̄ nō res- mittet sibi p̄ ralia. nō q̄ tale p̄ctū in simple- irremissibile. h̄ q̄ de- difficulte ē r̄ mīlle. et p̄ tale modū dicit sal- uator. Mat. xij. Qui autē dixerit vbi cōtra sp̄m̄ sctū nō remittet ei in h̄ seculo neq̄ i fu- c. Et nō audi (turo. erit rē. Et q̄ paret co- rum obstinatio.

d. Quia voluit eos de occidere. stratus autē videt dicit. Esch. xij. Nolo mortē pec- catoris rē. Dicendū q̄ de non vult mortē peccatoris p̄ se. h̄ p̄ se vult iusticiā suā. sicut et bonitātē ad quā seq̄- tur punitio peccatoris q̄ aliq̄ sit p̄ mortem corpales. et aliq̄ cū h̄ p̄ mortē gebēne.

e. Puer autē samuel. hie dicitur scriptura ad describē- dū samuelis iusticiā iuxta filioy heli maliciā rōne supra dicta. cū dicit. f. Proficiebat atq̄ crescebat erate. s. e.

g. Et placebat rē. sic d̄ d̄ sctō Sebastiano. ne vtute- cesse erat vt quē de tāra p̄fuderat grā ab oībz amaret. h. Venit autē vir dei. hie sequēter describit maliciā fi- lioy heli punitio. et primo describit hui⁹ punitiois denū- ciatio. secundo executio. c. iij. p̄ rina in duas. q̄ p̄mū denūciat per nunciū extraneū. secundo per discipulum subiectū. c. i. Circa p̄mū dicitur.

h. Venit autē vir dei ad heli. hui⁹ viri nomē non exp̄- mit. et ideo circa h̄ varie d̄. Ad antiq̄ dixerūt aliq̄ q̄ ste- fuit vbi nēs filij. eleazar sacerdotis qui adhuc vixit. d̄ h̄ videt impossibile. q̄ p̄ nēs ante mortē moysi iā

Et d̄trahēbāt hoies rē. p̄ter q̄d p̄ctū eorū erat extra deū et redūdabat i totū p̄lm. Et seq̄nter iuxta istoy mali- ciā describit innocētia samuel. cū d̄. o Samuel autē ministrabat rē. nō i officio sacerdotali. h̄ i misterio sibi cō- p̄. Puer accinct⁹. i. prompt⁹ et parat⁹. (petenti. q. Ephor lineo. nō est tale vestimētū sic ephor summi sacerdotis. q̄d alio noie d̄ sup̄ humerale. d̄ q̄ h̄ ero. r̄ r̄ r̄ h̄ erat q̄dā velt linea q̄ vtebant leuite i suis officiis mi- n. Et tunicā parūā. q̄n hebreo habet. Et pal (ministrado. lū parūā. Letera patet vsq̄ ibi. s. Et magnificatus est puer rē. Et quo patet sue bonitatis augmentū. t. Heli autē erat sener. hie reuertit scriptura ad scribē- dū maliciā filioy heli. q̄ patri arguētū nō acq̄erunt. sed obstinari i malicia remanserūt. et hoc est q̄d dicit.

# Regum

et alios loco eorum positos, et est quibus, a. Et deficit  
 aut oculi tui, i. filijs tuis s; no i psona tua. b. Hoc  
 aut tibi erit signum, et a. mors filiorum tuorum. c. In die  
 vna futura, s; p; inq; erit signu q; alia certitudinalit' eueni  
 ent postea. s; interfectio sacerdotu p saule, et traslatio sa  
 cerdotij ad iadoc p salomone.

**d.** Et suscitabo tibi  
 sacerdotem fidelem, id est  
 ipm iadoc.

**e.** Et ambulabit coram  
 rpo meo, i. salomone.

**f.** Futurum est autem, ut q  
 cing; et q; inferiores  
 sacerdotes habebant  
 recurrere ad summum  
 sacerdotem ut p eis ora  
 ret et faceret eis oblati  
 onem In hebreo habet

veniat ad declinadu  
 p se i obulo argenteo  
 et q; sic ponit bes  
 bari q; sacerdotes re  
 manentes s; stirpe beli  
 futuri erant huius se  
 coram summo sacerdote  
 et orare, ut possent fui  
 re i templo p scio obuli  
 argentei, et tota panis

i die, et sic sequis vide  
 tur recordare cu dicit,  
 g. Dicatq; dimitte  
 me obsecro et obul'  
 aut est vice sua ps si  
 cli, ut h; Ero, xxx.

**h.** In die Re. q; ubi in  
 postilla, ad cui' intel  
 lectu sciendu q; dictio  
 hebraica q; ponit h; s;  
 sebaa est equoca, et c.

**i.** Ad dno.

**l.** Ha dictio he  
 braica, i. sebaa  
 si est pprie eq;  
 uoca put h; ponit, solu  
 em significat septem in  
 ppria significatioe licet

saturitate significet fm  
 ethymo, s; traslatio nra q; die pli  
 mos ex alia roe obtinet  
 vitate, Ha i hebraico aliq; se  
 ptē accipit p plib; et intelligat numer' determinat' p  
 indeterminate, ut ibi. Apphedet septē mlieres vix vnū  
 Esa. iij. c. et sic i alijs loc; qd idē ē ac si diceret plēs mlie  
 res apphedet vix vnū, put ibidē expōit. Et sic traslator  
 nē i h; loco si solu sensu ex sensu, s; ec vbi ex vbo traslulit

Et at samuel, dicit s; r  
 describit de Ep. III.

**p.** nūciatio pene fuisse  
 facta ipsi heli p samuelem  
 sibi subiectu. Circa qua sic  
 pcedit, q; primo deseri  
 bit reuelatio facta samuelem  
 scdo dicte reuelatiois denū  
 ciatio ipsi heli, ibi. Et samuel  
 timebat, tertio hui' mani  
 festatio toti isrl, ibi. Creuit  
 aut samuel, Circa primū sa  
 muel a dno vocat, scdo pūrio  
 heli futura ei reuelat, ibi  
 Et dixit dñs, Circa primū  
 ponit dno ipis, cu dicit,

**q.** Sermo dñi et c. q; p  
 malicia filiorum heli et  
 negligentia pris i corrigēdo  
 cōsauerat rñsiones et reuelatōes  
 dñi vsi i bebreo h; b; Et fmo  
 dñi erat, pphibit' vel obturat'  
 et redit in eandē sniaz cu  
 traslatioe nra, q; omne ray  
 piosu;

**s;** ut efficiat oculi tui: et ta  
 bescat aia tua, et ps magna  
 dom' tue moriet' cu ad viti  
 le etate vanerit' Hoc autē  
 erit tibi signu qd vctur est  
 duob; filijs tuis ofni et phi  
 nees In die vna morient'  
 ambo. Et suscitabo tibi  
 sacerdotem fidelem q; iuxta cor  
 meū et aiaz meam faciet: et  
 edificabo ei domū fidelē:  
 et ambulabit coram rpo meo  
 cūctis dieb; Futurum est at  
 ut quicunq; remaserit in do  
 mo tua: veniat ut ozet p eo  
 et offerat numū argenteū et  
 totā panis: dicatq; dñi  
 mitte me obsecro ad vnam  
 partē sacerdotale ut come  
 dā buccellā panis. III.

**l.** Et aut samuel,  
 ministrabat domi  
 no coram heli' et ser  
 uo dñi erat preciosus. In  
 dieb; ill' no erat visio ma  
 nifesta, factū est g; in die  
 qdā heli iacebat in lectulo  
 suo: et oculi ei' caligauerāt  
 nec poterat videre lucernā  
 dei anteq; extingueretur.

**p.** mo dñi erat preciosus. In  
 dieb; ill' no erat visio ma  
 nifesta, factū est g; in die  
 qdā heli iacebat in lectulo  
 suo: et oculi ei' caligauerāt  
 nec poterat videre lucernā  
 dei anteq; extingueretur.

**q.** Et venit domin' et stetit  
 i loco suo. Et ait, quare  
 dormiebat i templo dñi  
 ubi erat archa. Et ait, quia  
 caligauerāt oculi mei, et  
 non poterat videre lucernā  
 dei anteq; extingueretur.

**r.** Et ait, quare dormiebat  
 i templo dñi ubi erat archa.  
 Et ait, quia caligauerāt  
 oculi mei, et non poterat  
 videre lucernā dei anteq;  
 extingueretur.

**s.** Et ait, quare dormiebat  
 i templo dñi ubi erat archa.  
 Et ait, quia caligauerāt  
 oculi mei, et non poterat  
 videre lucernā dei anteq;  
 extingueretur.

**t.** Et ait, quare dormiebat  
 i templo dñi ubi erat archa.  
 Et ait, quia caligauerāt  
 oculi mei, et non poterat  
 videre lucernā dei anteq;  
 extingueretur.

**u.** Et ait, quare dormiebat  
 i templo dñi ubi erat archa.  
 Et ait, quia caligauerāt  
 oculi mei, et non poterat  
 videre lucernā dei anteq;  
 extingueretur.

**v.** Et ait, quare dormiebat  
 i templo dñi ubi erat archa.  
 Et ait, quia caligauerāt  
 oculi mei, et non poterat  
 videre lucernā dei anteq;  
 extingueretur.

**w.** Et ait, quare dormiebat  
 i templo dñi ubi erat archa.  
 Et ait, quia caligauerāt  
 oculi mei, et non poterat  
 videre lucernā dei anteq;  
 extingueretur.

**x.** Et ait, quare dormiebat  
 i templo dñi ubi erat archa.  
 Et ait, quia caligauerāt  
 oculi mei, et non poterat  
 videre lucernā dei anteq;  
 extingueretur.

**y.** Et ait, quare dormiebat  
 i templo dñi ubi erat archa.  
 Et ait, quia caligauerāt  
 oculi mei, et non poterat  
 videre lucernā dei anteq;  
 extingueretur.

**z.** Et ait, quare dormiebat  
 i templo dñi ubi erat archa.  
 Et ait, quia caligauerāt  
 oculi mei, et non poterat  
 videre lucernā dei anteq;  
 extingueretur.

**c.** Et oculi ei' caligauerāt et h; exponit vno modo q; si  
 poterat videre s; nocte, s; aliq; poterat videre s; die q; lu  
 cerna tabernaculi erat extincta, q; extinguebat q; dies  
 incipiebat clarescere. Alio mō q; si poterat videre lucernā  
 nā ardētē eo q; offendeat visu et nimis debilitatū, s;  
 iste expositioes nō vi  
 dent' ueniētes, q; n;  
 lus eia ceantes, qui  
 nō mag; videat lucer  
 nā ardētē extinctā,  
 et pcedit et supposito  
 ne falsi, ut dicit, aliq;  
 s; q; h; est va lra. Nō  
 poterat videre lucernā  
 nā dei anteq; extingue  
 ret, In hebreo em sic  
 h; et nō poterat vide  
 re, et hic finit' s; sus, qd  
 aut sequit' ē pncipiū  
 s; sus sequis, lucernā  
 nā dñi nōdū extingue  
 bat, et samuel dormie  
 bat et c. Ad cui' intel  
 lectū sciēdū q; i templo  
 dñi plēs lucerne arde  
 bant s; nocte q; de die  
 ita q; aliq; extinguebā  
 tur i mane, est igitur  
 sensus q; adhuc non  
 erat tps extinguedi il  
 las lucernas q; Sa  
 muel iacēs i lecto suo  
 fuit vocatus a dño, q;  
 fuit vocat' anteq; eis  
 dies, et sic extinctio lu  
 cerne nō refert ad pce  
 dentia, s; ad caligatio  
 nē oculor' ipsi' heli, s;  
 ad sequētia videlicet  
 ad denotatiōē tps i  
 q; reuelatio facta ē sa  
 mueli, et hoc idē dicit  
 magister in hystoria,  
 et idē habet in libro s;  
 hebraicis questionib;  
 ppter qd traslatio no  
 stra videtur hic corru

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit

**Samuel aut dormiebat i**  
 templo dñi ubi erat archa  
 dei. Et vocauit dñs samu  
 el, Qui respondens ait, Ecce  
 ego. Et cucurrit ad heli et  
 dixit, Ecce ego. Vocasti ei  
 me, Qui dixit, Nō vocaui  
 te fili. Reuertere et dormi.  
 Et abiit et dormiuit. Et ad  
 iecit dñs rursum vocare sa  
 muel, Cōsurgensq; samuel  
 abiit ad heli et dixit, Ecce  
 ego quia vocasti me, Qui  
 respondit, Nō vocaui te fili mi  
 Reuertere et dormi. Por  
 ro samuel necdum sciebat  
 dñm: nec reuelatus fuerat  
 ei fmo dñi Et adiecit dñs  
 et vocauit adhuc Samuel  
 tertio, Qui surgens abiit  
 ad heli: et ait, Ecce ego, q;  
 vocasti me. Intellexit ergo  
 heli quia domin' voca  
 ret puerum, et ait ad samu  
 el, Glade et dormi, et si dein  
 ceptus vocauerit te dices,  
 Loquere dñe, q; audit ser  
 uus tuus, Abiit ergo Sa  
 muel, et dormiuit i loco suo  
 Et venit domin' et stetit